شماره مسلسل ۳۲۳۷
سه‌شنبه اول خرداد ۱۳۹۷

۶ رمضان ۱۴۳۹
۲۲ می ۲۰۱۸

شماره ۲۴۹۹

جناب آقای دکتر یاسر احمدوند
مدیرعامل محترم خبرگزاری آنا

درگذشــت عمــوی گرامیتــان را خدمــت شــما و خانــواده محتــرم
تســلیت عــرض می‌کنیــم و از درگاه باریتعالــی بــرای آن مرحــوم

طلــب آمــرزش و بــرای بازمانــدگان صبــر آرزومندیم.
روزنامه فرهیختگان